

Armdan Holding ApS

**Nebelvej 15
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 88 42 45

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2017

Michael Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Armdan Holding ApS
Nebelvej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 88 42 45
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Zara Zakaryan Olsen, direktør
Michael Olsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 68.312, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 59.991.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(5.000)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>73.312</u>	<u>81</u>
Resultat før skat		68.312	73
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		68.312	73
Overført resultat		<u>68.312</u>	<u>73</u>
		68.312	73

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>57.509</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>57.509</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>57.509</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>57.509</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		(139.991)	(208)
Egenkapital		<u>(59.991)</u>	<u>(128)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	91
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>91</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.250	35
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.000	0
Anden gæld		6.250	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.500</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.500</u>	<u>37</u>
Passiver i alt		<u>57.509</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	(208.303)	(128.303)
Årets resultat	0	68.312	68.312
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	(139.991)	(59.991)

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	73.312	81
	<u>73.312</u>	<u>81</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	80.000	80
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris 30. juni 2017	155.000	80
Værdireguleringer 1. juli 2016	(170.803)	(252)
Årets resultat	73.312	81
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	91
Værdireguleringer 30. juni 2017	(97.491)	(80)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>57.509</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Neslo Group ApS	Horsens	100 %	(17.493)	73.312
Zara Travel ApS	Horsens	100 %	75.000	0

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Armdan Holding ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Zara Zakaryan Olsen, Horsens

Michael Olsen, Horsens